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UCHWAŁA NR IV/17/11
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wartkowice na 2011 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, pioz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 
167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Wartkowice na 2011 rok, które stanowią 
załączniki od nr 1 do nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wartkowice 

Leonard Świątczak
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/17/11

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Wartkowice na 2011 rok 

1. Luty 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2011 r. 

- Projekt uchwały w sprawie "Gminnego Programu Profilaktyki I Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2011. 

- Projekt uchwały w sprawie "Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-
2014". 

- Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

- Projekt uchwały w sprawie "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 
2011". 

- Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu postepowania o udzielenie dotacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, na 
zadanie publiczne Gminy inne niz określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu ich rozliczania oraz kontroli wykonywania 
zleconych zadań. 

2. Marzec 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

- Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Wartkowice i działających podmiotach 
gospodarczych oraz ocena warunków i możliwości zwiększenia zatrudnienia na terenie Gminy 
Wartkowice. 

3. Marzec 

1) Posiedzenie wyjazdowe -kontrola stanu nawierzchni dróg gminnych na terenie gminy. 

4. Kwiecień 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 r. 

- Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wartkowice. 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wartkowicach z realizacji zadań pomocy Społecznej za 2010 r. 

- Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wartkowicach za 2010 r. 

5. Maj 
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1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Roczne sprawozdanie z działalności Policji w 2010 r. oraz informacja o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie Gminy Wartkowice. 

- Informacja o działalności Jednostek OSP na terenie Gminy Wartkowice w 2010 r. 

- Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Wartkowice. 

6. Czerwiec 

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

7. Czerwiec 

1) Posiedzenie wyjazdowe- kontrola stanu technicznego obiektów komunalnych. 

8. Sierpień 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy: 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2011 r. 

- Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

9. Wrzesień 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Informacja na temat osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych szkół z terenie Gminy Wartkowice 
w roku szkolnym 2010/2011. 

- Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

10. Październik 

1) Zajęcie stanowiska w sprawie gospodarki ściekowej na terenie gminy Wartkowice. 

11. Listopad 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy Wartkowice: 

- Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego 
na terenie Gminy Wartkowice. 

- Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 1 m3 drewna dla celów wymiaru podatku 
leśnego na terenie Gminy Wartkowice. 

- Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2012 r. 

- Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
2012 r. 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań Gminnych w 2012 r. 

12. Grudzień 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Projekt budżetu gminy na 2012 r. 

- Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

- Projekt w sprawie "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na rok 2012". 
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2) Opracowanie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy na 2012 r. 

3) Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Gminy na 2012 r. 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/17/11

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wartkowice na 2011 rok 

1. Luty 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2011 r. 

- Projekt uchwały w sprawie "Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2011". 

- projekt uchwały w sprawie "Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-
2014". 

- Projekt uchwaływ sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

- Projekt uchwały w sprawie "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 
2011" 

- Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu postepowania o udzielenie dotacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiagnięcia zysku, na 
zadanie publiczne Gminy inne niz okreslone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu ich rozliczania oraz kontroli wykonywania 
zleconych zadań. 

2. Marzec 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy: 

- Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

- Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Wartkowice i działających podmiotach 
gospodarczych oraz ocena warunków i możliwości zwiększenia zatrudnienia na terenie Gminy 
Wartkowice. 

2) Spotkanie z przedstawicielem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Poddębicach w sprawie dopłat bezpośrednich. 

3. Marzec 

1) Posiedzenie wyjazdowe - kontrola stanu nawierzchni dróg gminnych na terenie gminy. 

4. Kwiecień 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 r. 

- Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wartkowice. 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wartkowicach z realizacji zadań pomocy społecznej za 2010 r. 

5. Maj 
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1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Roczne sprawozdanie z działalności Policji w 2010 r. oraz informacja o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie Gminy Wartkowice. 

- Informacja o działalności Jednostek OSP na terenie Gminy Wartkowice w 2010 r. 

- Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Wartkowice. 

6. Maj 

1) Wizja w terenie dotycząca realizacji zamierzeń określonych w "Programie Ochrony Środowiska 
i Planie Gospodarki Odpadami". 

7. Czerwiec 

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

8. Sierpień 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy: 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2011 r. 

- Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

9. Wrzesień 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy: 

- Informacja na temat osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych szkół z terenie Gminy Wartkowice 
w roku szkolnym 2010/2011. 

- Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

10. Październik 

1) Gospodarka leśna i łowiecka na terenie Gminy Wartkowice - spotkanie z przedstawicielami 
Nadleśnictwa w Poddębicach oraz kół łowieckich działających na terenie gminy. 

11. Listopad 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy: 

- Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego 
na terenie Gminy Wartkowice. 

- Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 1 m3 drewna dla celów wymiaru podatku 
leśnego na terenie Gminy Wartkowice. 

- Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2012 r. 

- Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
2012 r. 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2012 r.". 

12. Grudzień 

1) Zapiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Projekt budżetu gminy na 2012 r. 

- Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 
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- Projekt uchwały w sprawie "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2012." 

2) Opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy na 2012 r. 

3) Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Gminy na 2012 r. 
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/17/11

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice na 2011 rok 

1. Luty 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Projekt uchwały w sprawie przyjecia "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2011 r". 

- Projekt uchwały w sprawie "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2011 r." 

- Projekt uchwały w sprawie "Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-
2014". 

- Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

- Projekt uchwały w sprawie "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 
2011". 

- Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu postepowania o udzielenie dotacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, na 
zadanie publiczne Gminy inne niz okreslone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pozytku publicznego i o wolontariacie, sposobu ich rozliczania oraz kontroli wykonywania 
zleconych zadań. 

2. Marzec 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

- Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Wartkowice i działających podmiotach 
gospodarczych oraz ocena warunków i możliwości zwiększenia zatrudnienia na terenie Gminy 
Wartkowice. 

3. Marzec 

1) Posiedzenie wyjazdowe- kontrola stanu nawierzchni dróg gminnych na terenie gminy Wartkowice. 

4. Kwiecień 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 r. 

- Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wartkowice. 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wartkowicach z realizacji zadań pomocy społecznej za 2010 r. 

- Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wartkowicach za 2010 r. 

5. Maj 
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1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy: 

- Roczne sprawozdanie z działalności Policji w 2010 r. oraz informacja o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie Gminy Wartkowice. 

- Informacja o działalności Jednostek OSP na terenie Gminy Wartkowice w 2010 r. 

- Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Wartkowice. 

6. Maj 

1) Posiedzenie wyjazdowe do szkół i jednostek OSP. 

7. Czerwiec 

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

2) Informacja na temat organizacji nowego roku szkolnego - posiedzenie z udziałem Dyrektora 
Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty i Dyrektorów Szkół. 

8. Sierpień 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2011 r. 

- Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

2) Informacja Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty na temat przygotowania szkół do 
rozpoczęcia roku szkolnego. 

9. Wrzesień 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy : 

- Informacja na temat osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych szkół z terenu Gminy Wartkowice 
w roku szkolnym 2010/2011. 

- Projekt uchwały w sprawie zmian w budzecie gminy na 2011 r. 

10. Październik 

1) Dokonanie oceny działalności kulturalnej na terenie gminy Wartkowice. 

2) Informacja na temat zabezpieczenia opieki zdrowotnej mieszkańcom gminy Wartkowice - 
posiedzenie z udziałem Kierownika Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wartkowicach. 

11. Listopad 

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy Wartkowice: 

- Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego 
na terenie Gminy wartkowice. 

- Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 1 m3 drewna dla celów wymiaru podatku 
lesnego na terenie Gminy Wartkowice. 

- Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2012 r. 

- Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
2012 r. 

- Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2012 r.". 

12. Grudzień 



Id: YYZPO-MTFUH-JDATD-ZMTXH-RYPFG. Podpisany Strona 3

1) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy: 

- Projekt budżetu gminy na 2012 rok. 

- Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

- Projekt uchwały w sprawie "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2012". 

2) Opracowanie planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy na 2012 r. 

3) Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Gminy na 2012 r. 


